

# Midsweden Ekonomi AB

559431-0624

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Muhammad Khalil Raza, Styrelseledamot

2025-08-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Midsweden Ekonomi AB har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet inom företagsstöd och rådgivning med inriktning på redovisningstjänster såsom löpande bokföring, bokslut, deklarationer och ekonomisk rådgivning. Bolaget har sitt säte i Gävle.

Under föregående räkenskapsår erbjöd bolaget städ- och servicetjänster, men under det aktuella räkenskapsåret har verksamheten renodlats och bytt inriktning till enbart redovisning och bokföringstjänster. I samband med detta har bolaget också bytt namn till Midsweden Ekonomi AB.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omställning av verksamheten från städtjänster till redovisningstjänster.

Etablering av nya kundrelationer inom småföretag och taxiverksamheter.

Utveckling av konsulttjänster inom ekonomisk administration.

## Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-04-20 - 2024-01-31
Nettoomsättning	105 940	7 839
Resultat efter finansiella poster	33 364	-14 464
Soliditet (%)	87	93

Bolagets nettoomsättning har ökat kraftigt under räkenskapsåret och uppgick till 105 940 kr jämfört med 7 839 kr föregående år, vilket motsvarar en ökning med över 30 procent. Den stora förändringen beror på att bolaget under föregående räkenskapsår bedrev städtjänster i mindre omfattning, medan verksamheten under nuvarande räkenskapsår helt har ställts om till redovisnings- och rådgivningstjänster. Detta har medfört ett ökat antal kunder och högre intäkter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	10 000	-14 464	20 536
Balanseras i ny räkning		-14 464	14 464	0
Erhållna aktieägartillskott		59 000		59 000
Årets resultat			29 483	29 483
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>54 536</b>	<b>29 483</b>	<b>109 019</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	54 536
Årets resultat	29 483
<b>Summa</b>	<b>84 019</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	84 019
<b>Summa</b>	<b>84 019</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-04-20 - 2024-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		105 940	7 839
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>105 941</b>	<b>7 839</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 948	-10 390
Övriga externa kostnader		-54 653	-11 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-72 601</b>	<b>-22 319</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>33 340</b>	<b>-14 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24</b>	<b>16</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 364</b>	<b>-14 464</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 364</b>	<b>-14 464</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 881	0
<b>Årets resultat</b>		<b>29 483</b>	<b>-14 464</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 375	6 100
Övriga fordringar		9 069	11 310
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 444</b>	<b>17 410</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		112 245	4 626
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>112 245</b>	<b>4 626</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>124 689</b>	<b>22 036</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>124 689</b>	<b>22 036</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		54 536	10 000
Årets resultat		29 483	-14 464
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>84 019</b>	<b>-4 464</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>109 019</b>	<b>20 536</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		3 881	0
Övriga skulder		11 789	1 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 670</b>	<b>1 500</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>124 689</b>	<b>22 036</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-01  
- 2025-01-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Midsweden Ekonomi AB, 559431-0624  
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Muhammad Khalil Raza  
Muhammad Khalil Raza  
Styrelseledamot  
2025-08-31